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BAKAN BOLAT’TAN TAYTAK’A

DESTEK SÖZÜ
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Ticaret Bakanı Prof.Dr.Ömer Bolat’ı

makamında ziyaret ederek, Afyonkarahisar’ın
ekonomik ve ticari alandaki öncelikli taleplerini iletti.

Afyonkarahisar’ın öncelikli taleplerini
Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a ileten
MHP Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, Afyonkarahisar’ın ekonomik
potansiyelinin tam anlamıyla değer-
lendirilebilmesi için bölgeye yönelik yatırım-
ların artırılması gerektiğini vurguladı. Taytak,
özellikle, Afyonkarahisar Organize Sanayi
Bölgesi’ndeki mevcut işletmelerin geliştirilme-
si ve yeni yatırımcıların bölgeye çekilmesi
konusunda Bakan Bolat’a öneriler sundu.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat,Afyonkarahisar’ın
taleplerini dikkatle dinlediğini ve şehirdeki
ticaretin ve sanayi yatırımlarının desteklen-
mesi için gereken adımları atacaklarını belirt-
ti. Yerel üreticilere yönelik teşviklerin artırıla-
cağını ve şehrin ekonomik kalkınmasına
katkı sağlanacağını ifade eden Bolat, bu
konuda gerekli çalışmaların başlatılacağını
söyledi.>>HABER 8’DE

Bolat Taytak

AK Parti heyeti STK
ve gençlerle buluştu

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı
Türkiye Buluşmaları kapsamında, AK Parti İl
Başkanlığı tarafından Ayazini’nde organize
edilen sivil toplum kuruluşları (STK) ve
gençlerle buluşma programı yoğun katılımla
gerçekleşti. İhsaniye Belediyesi ev
sahipliğinde gerçekleşen programa gençler
yoğun katılım sağladılar.>> HABER 5’TE

Patates üreticileri
bilgilendirildi

AAssffaallttllaammaa  
ççaallıışşmmaallaarrıı  
bbaaşşllaaddıı
Bolvadin Belediyesi tarafından ilçe
merkezinde, eski belediye binası çevresinde
asfaltlama çalışmaları başladı.>>2’DE

Marketlere sıkı denetim 
Emirdağ’da İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri
ile Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri halk
sağlığını korumak ve güvenli gıda tüketimini sağla-
mak amacıyla ilçe genelinde bulunan marketlere
yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.>>2’DE

Kaçak şahıs
yakalandı

Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
ekipleri hakkında 5 yıl 3
ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahsı
yakalayarak cezaevine
gönderdi.>>2’DE

Afyonkarahisar’da üreticiler 
TARSİM hakkında bilgilendirildi 
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nde 2024-2025 üretim sezonu
Devlet Destekli Tarım Sigortası  (TARSİM) bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Kaymakam Çengel ve Başkan
Öztaş’tan Alzheimer Gündüz

Yaşam Konağı’nı ziyaret
Alzheimer Günü dolayısıyla Kaymakam
Önder Çengel ve Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, Çınaraltı Alzheimer Gündüz Yaşam
Konağı’nı ziyaret etti.  Kaymakam Çengel,
konak hizmetleri hakkında bilgi alırken,
Başkan Öztaş da sosyal destek projelerinin
önemini vurguladı.>>2’DE

3
Kamu Spor Oyunları Nefes Kesen 
Müsabakalarla Sona Erdi Afyonkarahisar’da

büyük heyecanla 
takip edilen Kamu

Spor Oyunları, nefes
kesen mücadelelere
sahne oldu ve final
müsabakalarının 
ardından sona 

erdi.>>7’DE

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Koordinasyon
ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü teknik personelleri
Kozluca Köyünde patates hasadı yapan çiftçilere Tarımsal
Üretim Planlaması ile birlikte ne gibi faydalar sağlayacağı
konusunda bilgiler verildi.>>8’DE

19 Eylül Gaziler Günü
Kahramanlarla
anlamlı spor 
etkinlikleriyle 
kutlandı >>7’de

EEmmeekkççii  kkaaddıınnllaarr  
ppaazzaarrıı  aaççııllddıı

Afyonkarahisar Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile Kent Konseyi
Kadınlar Meclisi iş birliğiyle düzenlenen Emekçi Kadınlar Pazarı’nda Afyonkarahisarlı
kadınların el emeği, göz nuru ürünleri satışa sunuldu.Zafer Meydanına açılan pazarda
yaklaşık 120 kadın ürünlerini satarak aile ekonomisine katkı sunarken pazarın 3 gün
boyunca açık kalacağı belirtildi. Afyonkarahisar Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürü Sevda Acun yaptığı açıklamada, kadınların el emeği ürünleri bu pazarda satışa
sunduklarını söyledi. Herhangi bir ücret talep etmiyoruz. Kendileri burada satış yaparak
aile ekonomilerine destek sağlıyorlar.  >>5’TE

Patates üreticileri bilgilendirildi
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal
Veriler Şube Müdürlüğü teknik personelleri Kozluca Köyünde patates
hasadı yapan çiftçilere Tarımsal Üretim Planlaması ile birlikte ne gibi fay-
dalar sağlayacağı konusunda bilgiler verildi.>>8’DE
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Asfaltlama çalışmaları başladı
Bolvadin Belediyesi tarafından ilçe merkezinde, eski belediye binası çevresinde asfaltlama çalışmaları başladı.

Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın tali-
matlarıyla belediye ekipleri asfalt çalış-
malarına başladı.  Başkan Aynacı, çalış-

maları yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.
Başkan Aynacı, asfaltlama yapılacak alanlardaki
esnafları da ziyaret ederek, çalışmalar süresince
oluşabilecek rahatsızlıklar için sabır ve

anlayışlarından dolayı teşekkür etti. İlçe
genelinde altyapı çalışmalarının hızla sürdüğünü
belirten Başkan Aynacı, Bolvadin'in modern bir
görünüme kavuşması için asfaltlama projelerinin
devam edeceğini ve vatandaşların daha rahat
ulaşım yapmaları için ellerinden ne gelirse
yapacaklarını ifade etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanı Şenel’e, Afyon heyetinden ziyaret

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı ve
beraberindeki heyet Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i makamında ziyaret etti

Vali Yiğitbaşı ziyaretle alakalı sosyal
medya üzerinden yaptığı açıklama-
da, “Cumhurbaşkanlığı Strateji ve

Bütçe Başkanımız İbrahim Şenel’e şehrin
öncelikli taleplerini ve Merkez 2. OSB’nin
altyapı ihtiyaçlarını AK Parti Milletvekilleri Ali

Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan
Arslan, MHP Milletvekilimiz Mehmet Taytak
ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser ile birlikte ilettik. Sayın Şenel’e
destekleri ve nazik kabulleri nedeniyle
şükranlarımı sunuyorum” >>HÜDAYİ ACAR

Emirdağ'da marketlere sıkı denetim 
Emirdağ’da İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ile

Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri halk
sağlığını korumak ve güvenli gıda tüketimini sağlamak

amacıyla ilçe genelinde bulunan marketlere yönelik
kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Denetimler sırasında gıda ürünlerinin hijyen
koşullarına uygunluğu, son kullanma tarihleri,
saklama koşulları ve etiketleme yönetmeliklerine
uygunluk gibi hususlar titizlikle incelendi. Özellik-
le raflarda bulunan ürünlerin son tüketim tarihleri
kontrol edilerek, miadı dolmuş ya da bozulmaya
yüz tutmuş ürünlerin satışını engellemek amacıy-
la hızlıca müdahalelerde bulunuldu.  Bu tür dene-
timlerin düzenli aralıklarla yapılacağını ve halkın
güvenli gıda tüketimi konusunda asla taviz ver-
ilmeyeceğini vurgulayan Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, vatandaşların da bu konuda
duyarlı olmasını ve marketlerde gördükleri olum-
suzlukları yetkililere bildirmelerini istedi.
>>İZZET IŞIK Afyonkarahisar'da

kaçak şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
hakkında 5 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan şahsı yakalayarak cezaevine gönderdi.
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik icra edilen
önleyici kolluk devriyesine devam
ediyor. Bu çerçevede hakkında
Kadına Karşı Basit Yaralama ve
Bilişim Sistemlerinin Banka ve Kredi
Kurumlarının Araç Olarak
Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık
suçlarından 5 yıl 3 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan K.G. isimli
şahıs yakalandı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Kaymakam Çengel ve Başkan Öztaş’tan
Alzheimer Gündüz Yaşam Konağı’nı ziyaret

Alzheimer Günü dolayısıyla Kaymakam Önder Çen-
gel ve Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Çınaraltı
Alzheimer Gündüz Yaşam Konağı’nı ziyaret etti.
Kaymakam Çengel, konak hizmetleri hakkında bilgi

alırken, Başkan Öztaş da sosyal destek projelerinin
önemini vurguladı. Ziyaret, Alzheimer hastalığına
yönelik farkındalığın artırılması adına önemli bir
adım olarak değerlendirildi. >>KADER KAYA Düzenli fiziksel aktivite ve akdeniz

tipi beslenme alzheimer'i engelliyor
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Cemile Haki, Dünya
Alzheimer Ayı çerçevesinde hastalığın erken
dönemdeki belirtileri, tanı ve tedavisine ilişkin
önemli değerlendirmelerde bulundu. Alzheimer’in
ilerleyen yaşla birlikte ortaya çıkan, bellek
bozukluklarıyla birlikte kişilik ve davranış değişik-
liklerini beraberinde getiren bir hastalık olduğunu
belirten Doç. Dr. Haki, demans denilen buna-
maların en sık nedenini yüzde 60 ile 70 oranında
Alzheimer’in oluşturduğunu kaydetti. Alzheimer
hastalığının nedeninin henüz net olarak
bilinemediğini fakat gelişiminde birtakım çevresel

ve genetik etkenlerin rol aldığının bilgisini veren
Doç. Dr. Haki, “65 yaş üzerinde her 5 yılda bir
Alzheimer hastalığı riskinin 2 kat arttığı
düşünülüyor. Ailede Alzheimer varsa bu kişilerde
Alzheimer riskinin yüzde 10 ila 30 oranında art-
tığını görüyoruz. Bunun dışında kafa travması,
kolesterol yüksekliği, tansiyon, şeker ve obezite
gibi birtakım kardiyovasküler risk faktörlerinin,
yetersiz beslenmenin, asosyal bir yaşam
tarzının, depresyonun, işitme bozukluklarının,
Alzheimer’e neden olabileceği düşünülüyor”
dedi.>>İHA
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Başkan Cengiz, derneğin 
çalışmalarını anlattı 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli
Cengiz, düzenlediği basın toplantısında Etem Tem Fotoğraf Yarışması 
ve ADD’nin yaz dönemi çalışmaları hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. 

ADDAfyonkarahisar Şube Başkanı
Veli Cengiz, Etem Tem Fotoğraf
Yarışması’nı Cumhuriyetin

kazanıldığı topraklar olarak tanımladığı
Afyonkarahisar’ın tanıtımı için bu yarışmayı düzen-
lediklerini belirtti. Başkan Cengiz, “Cumhuriyetin
kazanıldığı topraklar olarak tanımladığımız
Afyonkarahisar’ın tanıtımını yapmak, ilimizin tarihi
merkezlerine dikkat çekmek ve Atatürk ile silah
arkadaşlarının aziz hatıralarını yad etmek amacıyla
Etem Tem Fotoğraf Yarışması düzenlemek istedik.
2018 yılında bu talebimizi dönemin Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burhanettin Çoban’a sunduğumuz-
da, Sayın Çoban talebimizi geri çevirmedi.
Afyonkarahisar Belediyesi ve Atatürkçü Düşünce

Derneği Afyonkarahisar Şubesi adına hemen bir pro-
tokol imzaladık. Protokolde belediyemizin ve
derneğimizin yükümlülükleri açıkça belirtildi. Buna
göre, Etem Tem Fotoğraf Yarışması ödüllü olacak,
Afyonkarahisar’ın kurtuluş günü olan 27 Ağustos’ta
Taş Medrese’de sergimiz açılacak ve Zafer Haftası
kutlamalarının ardından, Büyük Taarruz’un son aşa-
masında düşmanın Türk askeri karşısında geri çek-
ildiği il ve ilçelerde sergimiz devam edecekti. 2019’daki
yerel seçimde Afyonkarahisar Belediye Başkanı
seçilen Mehmet Zeybek ile de projemizi sorunsuz bir
şekilde sürdürdük. Bu süreçte Afyonkarahisar
Valilerimiz Sayın Mustafa Tutulmaz, Sayın Gökmen
Çiçek ve Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da her
zaman desteklerini esirgemediler”  diye konuştu.

“BELEDİYE TARAFINDAN 
ARAÇ DESTEĞİ KALDIRILDI”

Daha önce Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
araç desteği verilen Ege bölgesi ziyaretler için, bu
yıl  verilmeyeceğini ifade eden Cengiz,
“Yarışmamız, Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu
tarafından onaylanarak prestijli yarışmalar kategori-
sine alındı. 2024 yılında, Afyonkarahisar Belediye
Başkanımız Sayın Burcu Köksal’ın selamıyla Uşak,
Manisa ve İzmir’de temaslarda bulunduk ve bu iller
ile ilçelerimizin kurtuluş günleri programlarına Etem
Tem Fotoğraf Yarışması Sergisi’ni dâhil ettik. Sayın
Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, hangi konu-
da destek istesek hep yanımızda oldu ve bize lider-

lik etti. 27 Ağustos 2024’te Afyonkarahisar Taş
Medrese’de düzenlediğimiz sergi açılışında Sayın
Valimiz, Sayın Belediye Başkanımız ve Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkan Vekilimiz Sayın Gülizar
Biçer Karaca ile hatıra fotoğrafı çektirdik. Bu
fotoğraf, aslında benim ya da derneğimizin değil,
Atatürk’ün birleştirici gücünün bir yansımasıydı.
Sayın Valimiz sağ olsun, Afyonkarahisar’daki uzlaş-
ma ortamına benim ve derneğimizin katkı
sağladığını vurguladı. Ben de kendilerine teşekkür-
lerimi sundum. Ancak bundan sonra işler değişti.
Daha önce Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
araç desteği verilen Ege bölgesi ziyaretlerimiz için
Sayın Belediye Başkanımız bana randevu vermedi.

Ardından farklı birim müdürleri de bize destek ver-
ilmeyeceğini ilettiler. Ben ve Atatürkçü Düşünce
Derneği olarak Uşak, Manisa, İzmir’e kendimizi
tanıtmak için değil; Afyonkarahisar’ın adını daha
saygın bir şekilde duyurmak amacıyla gitmeye
çalışıyoruz” diye konuştu

“PROTOKOLDE 
YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜZ MÜ YOKTU”

Atatürk’ün ve aziz şehitlerin hatıralarını sonraki
nesillere sanat ile ulaştırmak amacıyla çaba göster-
diklerini kaydeden Cengiz, “Kendi cebimize bir katkı
istemedik, istemiyoruz. Sayın Belediye Başkanı’nın
neden Etem Tem Sergisi’nin Ege illerine götürülme-
sine destek vermediğini dilekçe ile sordum.
Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Cem Kasapoğlu
adına verilen cevapta, Etem Tem Fotoğraf
Yarışması’nda araç desteği yükümlülüklerinin
olmadığını, ayrıca aynı dönemdeki Motofest gibi
etkinlikler dolayısıyla yoğun olduklarını gerekçe
göstermiş. Ben de devlet terbiyesi almış, bu mem-
lekete öğretmenlik ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
görevlerinde hizmet vermiş bir eğitimci olarak soruy-
orum: Protokolde yükümlülüğünüz mü yoktu, o sıra
çok mu yoğundunuz? Bir konunun bir gerekçesi
olur. Bir konuya birden fazla verdiğiniz cevap,
hakkınızda şüphe uyandırır.” şeklinde konuştu.

“HIRS VE KISKANÇLIKLARLA 
PROTOKOLLERE AYKIRI HAREKET ETTİLER”

Ege il ve ilçelerinde Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
destekleri ile sergilerini açtıklarını belirten Cengiz, “Bu
vesile ile Sayın Valimize bir kez daha teşekkürlerimi arz
ediyorum. Biz, geleneksel hale gelen sergimizin bu yıl
da teamüllere uygun şekilde Ege il ve İlçelerinde açıl-
masını sağlayan tüm kamu görevlilerimize teşekkürü
bir borç biliyor, şahsi hırs ve kıskançlıklarla teamüllere
ve imzalanan protokollere aykırı hareket edenleri ise
kamuoyunun vicdanına havale ediyoruz” dedi. 
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da
denetimler 
devam ediyor 
Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü 
ekipleri, “Güvenli Gıda,
Sağlıklı Yaşam” için 
denetimlerine devam ediyor.
Sinanpaşa ve Dazkırı İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü gıda kontrol görevlileri
5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamın-
da gıda üretim yerlerine yönelik denetim
yaptı. Ayrıca Dazkırı’da okul kantinlerinde
ve yemekhanelerinde gıda denetimleri
gerçekleştirildi. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar’da
üreticiler 
TARSİM hakkında
bilgilendirildi 

Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü’nde
2024-2025 üretim
sezonu Devlet Destekli
Tarım Sigortası 
(TARSİM) bilgilendirme
toplantısı yapıldı.
Toplantıda üreticilere; Devlet Destekli Tarım
Sigortaları Sistemi'nin işleyişi ve 2024-2025
yılı TARSİM uygulamaları, bitkisel ürün ve
hayvan hayat sigortaları hakkında bitkisel
ürün sigortası uzmanı tarafından bilgi verildi.
Ayrıca, arılı kovan sigortası, büyükbaş hay-
van sigortası, küçükbaş hayvan sigortası ve
prim destekleri konularında bilgiler verildi.
Toplantı katılımcıların sorularının cevap-
landırılması ile son buldu. 
>>İZZET IŞIK

Paralarını alamayan inşaat işçileri
intihar girişiminde bulundu

Afyonkarahisar’da Devlet Hastanesi inşaatında çalışan 3 işçi paralarını alamadığını
iddia ederek, inşaatta kurulu vincin üçerine çıkarak intihar girişiminde bulundu.

İşçileri Kaymakam ikna ederek, vincin üzerinden inmelerini sağladı.   
Olay, Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere, parasını alamadığını iddia eden 3 işçi inşaatta
kullanılan vincin üzerine çıkarak intihar girişiminde bulundu. İhbar
üzerine bölgeye itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Uzun
uğraşlar sonrası işçiler vinçten indirilmeye ikna edilemedi. Daha
sonra bölgeye ilçe Kaymakamı Ali Arıkan geldi. Kaymakam Arıkan
bir süre işçilerle görüşerek onları vinçten inmeye ikna etti.
Kaymakam Arıkan işveren ve işçiler ile görüştü, uzlaşmalarını
sağladı. Ardından işçilerin hesaplarına alacakları yatırıldığını
yatırıldı. Olay kazasız bir şekilde sona erdirildi. Parasını alan işçil-
er Kaymakam Arıkan’a teşekkür etti.  >>İZZET IŞIK
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Uzmanından ebeveynlere uyarı:
“Çocukların yanında
haber izlemeyin”
Psikolog Selver Yazıcı, çocukların çocuk
istismarı ve cinsel tacizlerle ilgili izledikleri
haberlerden etkilenerek yakınlarından 
uzaklaşabildiğini söyleyerek, “Anne 
babalar haber saatinde televizyonu 
kapatıp daha sonra izleyebilir” dedi.

Anne babaların çocukları ile iletişimlerinin
çok güçlü olması gerektiğini söyleyen
Psikolog Selver Yazıcı, “Son zamanlarda

ülkemizde yaşanan çocuk istismarı ve cinsel taci-
zlerle ilgili çok üzgünüz. Bu anlamda ailelerin ala-
bilecekleri önlemler hakkında bazı bilgilendirmeler
yapmak istiyorum. Öncelikle çocuklarla anne
babaların iletişimi çok güçlü olmalı. Çünkü sağlam
bir iletişim içerisinde olursanız, çocuğunuz size
güvenirse, yaptığı herhangi bir hatadan dolayı kızıl-
mayacağını bilirse, hayır demeyi öğrenirse, iç
çamaşırlarının kapatıldığı yerleri herkesin göre-
meyeceğini, anne baba ya da bakıcı gibi birinci
dereceden akrabası dışında kimsenin ona dokuna-
mayacağını bilirse bu önlemlerin başlangıcını almış
oluruz. Çünkü bu sıkıntılar genel olarak az da olsa
güvenilen ya da çok güvenilen yakınlar tarafından
yaşandığı için çocuk genel olarak bu güvendiği
insana karşı anne babaya şikayette bulunamayarak
başlıyor bu durum. Dokunmayla, sözle, konuşmay-
la başlıyor. Daha sonra çocuk sesini çıkarmadıkça
ve anne babaya şikayette bulunmadıkça bu durum
ilerleyerek istismara kadar gidiyor” dedi.

Yazıcı, çocukların izledikleri haberlerin ardından
yakınlarından dahi uzaklaşabildiğini söyleyerek,
“Gündemimiz son zamanlarda aşırı derecede cinsel
istismar olduğu için aileler de bu haberleri izliyorlar.
Onların yanında çocuklar da izliyor. Çocukların
birçoğu bu haberleri çok olumsuz karşılıyor ve
ürkeklik, korkaklık başlıyor. Yakın akrabalara karşı,
hatta babaya, abiye karşı bile sıkıntılar yaşayabiliy-
orlar. İstismara maruz kalmış bir çocuğun tavır-
larının nasıl olacağını bilirseniz en azından hem
önlem alabilir hem de çocukları koruyabilirsiniz.
Olabildiğince bu haberleri izletmeyerek ve ola-
bildiğince çocukları bu haberlerden uzak tutarak
çocukları bunlardan psikolojik olarak koruyabiliriz.
Burada da çocuklarda içe kapanma, yakınlarından
uzaklaşma, arkadaşlarıyla sürekli bu konuyu
konuşup cinsel içerikleri merak etme ve internet
özellikle çocukların çok fazla elinin altında olduğu
için, sürekli olarak bu konuları araştırma, bu
konulara ilgi duyma ya da bu konulardan daha
fazla uzaklaşıp çocukta gelecek hayatına dair
travmalar oluşturması gibi sorunlar yaşayabiliriz”
ifadelerini kullandı.

“Haber saatinde 
televizyon kapatılabilir”

Çocukların etkilenmemesi için haber saatinde tele-
vizyonun kapatılarak haberlerin daha sonra
izlenebileceğini söyleyen Yazıcı, “Burada aile içi
iletişim çok değerli ve çok önemlidir. Anne ve
babalar çocuklarla beraber etkinlikler yapmalılar.
Çocukları olabildiği kadar tabletten, televizyondan
uzak tutmayı faydalı görüyoruz bu anlamda. Çünkü
haberler genel olarak ya internet ya da televizyon
ortamından görünüyor. Televizyonu özellikle haber
saatlerinde kısıtlayabiliriz. Çocukların olmadığı
saatlerde anne baba haberleri dinleyebilir. Onun
dışında çocukla etkili iletişim kurarken bunun içeri-
sine ekran koyulmamalı. Çünkü ekranın olduğu her
yerde çocuğun ilgi odağı güncel ve rutin hayatından
daha çok uzaklaşıyor. Ekrana alışan çocuk da gün-
lük hayatta daha fazla eksikler yaşamaya başlıyor.
Çünkü günlük becerilerini yitiriyor. O yüzden çocuk-
ları koruyabilmek için haber saatinde haberleri kap-
atarak, çocukların olmadığı zamanlarda anne
babaların haberleri izlemesini tavsiye ederim”
dedi.>>IHA

konserve yaparken Ortaya çıkan
Botulizm toksini zehirlenme yapabilir
Turşu kurarken dikkat edilmesi gereken püf noktaları anlatan Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Binici, plastik
kaplarda kurulan turşunun endokrin sisteme zarar verebileceği hakkında uyardı. Konserve yapılırken
dikkat edilmesi gereken en önemli konunun sıcaklık olduğunu da belirten Dr. Binici, “Aksi takdirde C.

Botulinum bakterisi tarafından ortaya çıkan Botulizm toksini nedeniyle zehirlenme yapabilir” dedi.
Diyetetik Bölümünde Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim
Binici, evde turşu ve konserve yapımının püf nokta-
larını anlattı. Turşu kurarken kullanılan kabın cam
kavanoz olmasına dikkat edilmesi gerektiğini
belirten Dr. Binici, “Genellikle plastik kaplar tercih
edilmekte, bu yanlıştır. Plastik kaplarda yapılan
turşuda kaya tuzu vs. ya da sirke (asetik) kul-
lanıldığında kaplardan geçiş olabiliyor. Bu da genel-
likle endokrin sisteme zarar verebiliyor. Bu yüzden
plastik kapta turşu yapmaktan kaçınmak gerekir”
açıklaması yaptı.
“Tuzun yüzde 5-8, sirkenin de yüzde 10 civarın-

da kullanılması önerilmektedir”
“Turşu hazırlanırken ise özellikle tuz oranının yüzde
5-8 olması gerekiyor” diyen Dr. Binici, “Yani 1 litre
turşu hazırlıyorsak bunun 80 gramına yakınını tuz
kullanmamız lazım. Bu tuzun da kaya tuzu olması-
na dikkat etmeliyiz. Suyu da musluk suyundan
ziyade, içme suyu kullanmamız gerekir. Diğer türlü
demir veya bakır iyonu içeren suların fazla kullanıl-
ması nedeniyle özellikle meyve ve sebzelerde bulu-
nan fenolik bileşiklerle reaksiyona girerek kurduğu-
muz turşularda kararmaya neden olabilir. Bu yüzden
buna kesinlikle dikkat edin. Genellikle ‘tuz mu sirke
mi kullanayım’ soruları çok oluyor. Tuz ya da sirke
ikisi de kullanılabilir. Tuzun yüzde 5-8, sirkenin de
yüzde 10 civarında kullanılması önerilmektedir” şek-
linde konuştu. Turşuya dışarıdan katkı maddesi kat-
manın çok da doğru olmadığını belirten Dr. Binici,
“Fermente ürün elde ettiğimiz için genellikle sarım-
sak, hoş bir koku içinse maydanoz, dereotu ve nohut
kullanılabilir. Ama dışarıdan sorbik asit vs. katılabiliy-
or. Bunlardan kaçınmak daha doğru olacaktır” dedi.

“İlla konserve yapacaksanız 
domatesi tercih edin”

Dr. Binici, “Genellikle ev yapımı konservelerde
zehirlenmemek için dikkat edilmesi gerekenler
arasında sıcaklık vardır. 2017’de 4 kişilik bir ailenin
bundan zehirlendiği ve 4’ünün de öldüğü görüldü.
Bu yüzden dikkat etmeli. İllaki ev yapımı konserve
istiyorsanız da domatesi daha çok tercih edilme-
lidir” dedi.

“Düdüklü tencerede 15-20
dakika yapılabilir”

“Fasulye ve bezelye gibi ürünleri konserve yap-
tığımız zaman bunların pH değerleri 4,5’un
üzerinde olduğu için fasulye ve bezelye gibi ürün-
leri konserve yaptığımız zaman pH değerleri 4,5’u
aştığında ise C. Botulinum dediğimiz bu bakteri
daha çok üreme ortamı buluyor. O yüzden eğer
konserve yapılacaksa kavanozlar doldurulup
kapaltıldıktan sonra kapağı da geçecek şekilde
bunun içerisinde yaklaşık olarak bir saat kaynatıl-
ması gerekir. Bu işlem düdüklü tencerede 15-20
dakika yapılabilir” diyen Dr. Binici sözlerine son
olarak şunları ekledi: “Dört buçuğun üzerinde
genellikle C. Botulinum dediğimiz bu bakteri botu-
lizm dediğimiz zehirlenmelere yol açabiliyor. O
yüzden ısıl işlemi tam ve doğru bir şekilde yapmak
gerekir. Ancak tabii sebzelerin dondurulması
onların tazesine daha yakın bir şekilde kalmasını
sağlayacaktır. Çünkü sebzeleri konserve yap-
tığımızda ısıl işlem uyguluyoruz ve bu işlem vita-
min kaybına sebep olabiliyor. O yüzden imkan
dahilinde ürünlerin dondurulması daha sağlıklı ola-
caktır.”>>iha
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AK Parti heyeti STK 
ve gençlerle buluştu

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Türkiye Buluşmaları 
kapsamında, AK Parti İl Başkanlığı tarafından Ayazini’nde organize
edilen sivil toplum kuruluşları (STK) ve gençlerle buluşma programı

yoğun katılımla gerçekleşti. İhsaniye Belediyesi ev sahipliğinde
gerçekleşen programa gençler yoğun katılım sağladılar.

AK Parti İl Başkanlığı Türkiye Buluşmaları programı kap-
samında sivil toplum kuruluşları (STK) ve gençlerle bir
araya geldi. Programda AK Parti Genel Başkan

Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, İl
Koordinatörü Bilal Kırkpınar, il yönetim kurulu üyeleri, Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan, AK Parti İhsaniye İlçe Teşkilatı, İhsaniye Belediye
Başkanı Emine Gökçe çok sayıda STK ve genç katılım sağladı.

“ÇİĞDEM ABLA’MIZIN ÖNCÜLÜĞÜNDE
KURULAN CEMRE TEŞKİLATLARIMIZLA 
TOPLUMA MAL OLAN İŞLER YAPTIK”

Programda konuşma bir konuşma yapan Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan, “Sevgili genç kardeşlerim, sizlerin
huzurunda bu programın organize edilmesinde emeği geçen
değerli büyüklerimize teşekkür ediyorum. Yine bu organizasy-
onun gerçekleşmesine katkı sağlayan İhsaniye Belediye
Başkanımız Emine Gökçe’ye çok teşekkür ediyorum. Bu vesile
ile sizlerle bir anımı paylaşmak istiyorum. Bundan üç yıl önce
Çiğdem Başkanımız öncülüğünde Cemre adı altında çevre
gönüllülük ekipleri kurulmaya başlandı. AK Parti teşkilatları
bünyesinde ama tabii bunu sadece parti teşkilatlarına değil tüm
topluma mal etmeye çalıştık. Bu noktada belli bir seviyeye bu işi
getirdik Cemre gönüllüleri Muğla’da yangınlarda Maraş ‘ta,
Hatay’da, Adıyaman’da deprem zamanı depremlerde görün-
meyen kahraman oldular. Çiğdem ablamız, Çiğdem Başkanımız
’da bu işte bizlere öncülük etti. Bizler o afetlerde o felaketlerde
seferber olan hem kamu kurumlarına hem de oralara yardım
gönderen sivil toplum kuruluşlarının yanlarında güçlü bir destek
olarak, Cemre Gönüllüleri olarak durmuştuk. Şimdi yeni
dönemde aldığımız AFAD eğitimleri ile beraber bu gönüllülüğü
bir adım daha ileriye taşıyarak Allah korusun bundan sonra
karşılaşacağımızı afetlerde daha eğitimli daha donanımlı destek
olmak üzere böyle bir çalışma başlattık. Ben sizlerin huzurunda
bizlere öncülük eden Genel Başkan Yardımcımız Çiğdem
Hanım’a bir kez daha çok çok teşekkür ediyorum” dedi. 

“AK PARTİ’NİN BİR NEFERİ
OLMAKTAN GURUR DUYUYORUM”

Programda konuşma yapan Kadın Kolları Başkanı Av. Ferda
Ertürk ise, “Sevgili gençler, değerli sivil toplum kuruluşlarımız
ben bugün burada ayrıca bir gururluyum mutluyum çünkü yak-
laşık on yıllık yol arkadaşım kadın kollarımızda birlikte omuzu-
muza çalıştığımız birlikte yol yürüdüğümüz Emine Gökçe
Başkanımıza bugün burada misafiriz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın bize açtığı yolda burada sizlere hizmet
etme şerefine ermiş bir arkadaşımız. Çiğdem Karaaslan
Başkanımız Sayın Cumhurbaşkanımızla uzun yıllar beraber yol
yürümüş bir kardeşimiz. Bu bize Sayın Cumhurbaşkanımızın
kadınlarımıza ne kadar değer verdiğini bir kez daha gösteriyor.
Kadınların gençlerin her alanda olmasına öncülük eden partinin,
AK Parti’mizin bir neferi olmaktan gurur duyuyorum” dedi. 

“GÜZEL İHSANİYE’MİZDE DOLU
DOLU BİR PROGRAM GEÇİRDİK”

Program dolayısıyla kısa bir konuşma yapan İhsaniye Belediye
Başkanı Emine Gökçe ise, “Kıymetli misafirlerimiz hepiniz hoş
geldiniz Sefalar getirdiniz. Genele Merkezimizin öncülüğünde
gerçekleşen Türkiye Buluşmaları programını bizlerde güzel
İhsaniye’mizde yoğun ve dolu dolu tamamladık. Bu vesile ile de
sizleri ağırlama fırsatı buldum. Katılımlarınız dolayısıyla hepinize
teşekkür ederim” dedi. 

“GENÇLİĞİN ÇİĞDEM ABLASI SİZ GENÇLER 
ÇOK BÜYÜK MOTİVASYON KAYNAĞIDIR”

AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin’de bir konuşma yaparak,
gençlerle hatıralarını paylaştı. Başkan Şahin konuşmasında,
"Çiğdem Başkanımız gençlik kollarımızda yetişmiş
Cumhurbaşkanı'mızın gençlere verdiği önemin en önemli
göstergelerinden biridir. Ben canlı şahitlerinden biri olarak şunu
söyleyebilirim; bizim için özelliklede siz gençler için çok büyük bir
motivasyon kaynağıdır. Ben sözlerime başlarken 'gençliğin Çiğ-
dem ablası' derken bu konuda samimiydim. Gerçekten bizim
gençlik kollarımızdan siyaset hayatına başlamış ve
Cumhurbaşkanımızın en yakın yol arkadaşlarından birisi olmuş,
değerli bir büyüğümüzdür. Cumhurbaşkanımız bu mücadelesini
hep genç, hep diri tuttu ve bugünlere o sayede gelindi. İnşallah
bundan sonraki süreçlerde 80 yaşımızda ve 90 yaşımızda da
genç kalan ve genç bir şekilde mücadele vererek ömrümüzü
tamamlayabilmek ümidiyle" ifadelerini kullandı.

“SİZLER BU MEMLEKETİ, BU DAVAYI ALIP 
DAHA DA YÜKSEĞE GÖTÜRECEKSİNİZ”

Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’de bir konuşma yaparak,
“Değerli hazirun öncelikle hepinizi saygı, sevgi ve hürmetle
selamlıyorum. Bu hafif soğuk güzel akşamda, bizleri diriltecek bir
esinti ile sizlerle birlikte olmanın gururunu yaşıyoruz. Ben
gençlerle olan her konuşmamda mutlaka şunu özellikle söylüyo-
rum bu vatan, bu bayrak, bu ezan bize atalarımızın bir emaneti.
Bizimde gençlerimize bırakacağı bir emanettir. Yani gençlerden

bize gelen bir emanettir. Bizlerde bunları sizlere teslim edeceğiz.
Bizim bulunduğumuz makamlar mevkiler ve çalışma grupları
sizlere emanet, sizlere bırakacağız. Sizler inşallah bu memleketi
bu ülkeye güzel yıllar getireceksiniz. Necip Fazıl’ın deyimiyle
söyleyeyim bir gençlik, ak sütün içindeki kılı görecek düzeyde bir
gençlik. Bende bu gençliği karşımda görüyorum. Sizler ayağını
yere vura vura inşallah bu memleketi yönetmeye bu davayı bu
emaneti alıp yükseğe daha yükseğe götüreceksiniz. Bizler buna
inanıyoruz” dedi. 

“İŞTE O GENÇLİK AK GENÇLİK”
AK Parti İl Koordinatörü Bilal Kırkpınar’da bir konuşma yaparak,
“Değerli gençler ben gençlik kolları başkanlığından geldim. Beş
yıl süreli İzmir’de Gençlik Kolları başkanlığı yaptım. Yani teşki-
latın, ilçenin ve ilin tozunu yutmuş bir kardeşinizim. Hani; can-
ların canı uğurunda can vermeyi cana minnet sayacak kadar
gözü kara bir gençlik... Gerçek kahramanlık maden ile sahtesini
ayırt etmede kuyumcu ustası bir gençlik... Kim var dediğinde
sağına soluna bakmadan 'ben varım' cevabını vereceği, 'benim
olmadığım bir yerde hiçbir şey yoktur' iradesini besleyici bir
gençlik demişti. İşte o gençlik elhamdülillah AK Gençlik.
Memleketin her yerinde. Çünkü bugün artık bizim böyle ener-
jimizi sağda solda tüketen bir anlayış yok. AK Parti öncesi
Türkiye 1980'lerde sadece solcu, Alevi-Sünni, Kürt-Türk diyerek
bu ülkenin gençliğini kırdırmak suretiyle kendilerine alan açtılar
ama elhamdülillah bugün bu ülkenin gençliği bu ülkenin
siyasetinde, ticaretinde, akademisinde söz sahibi. Katılımlarınız
dolayısıyla hepinize teşekkür ediyorum” dedi. 

“BU ŞEHİRDE SİZLERLE BİRLİKTE 
OLMAKTAN ÇOK MUTLUYUM”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğ-
dem Karaaslan ise yaptığı konuşmada, “Afyonkarahisar’da
hakikaten çok bereketli, çok verimli çok dolu dolu bir gün
yaşadık. Çok özel bir günde çok özel bir şehirdeyiz gaziler
gününde kahramanlık destanları yazan bir şehirdeyiz. Şu anda
da yine çok tarihi bir mekandayız. Nice medeniyetlere ev
sahipliği yapmış, burada bir an için gözümüzü kapatsak binlerce
yıl öncesine gitsek buradaki yaşamı hayal etsek ve sonra açsak
gözümüzü yeniden 2024 yılında açsak insanlık tarihi boyunca
gelmiş geçmiş nice medeniyetleri ev sahipliği yapmış Anadolu
coğrafyasında hakikaten önemli olan bu mekânda bizlerde
sizlerle birlikte olmanın gururunu yaşıyoruz. Ben 20 sene önce
siyasete AK Parti gençlik kollarında başlamış, 20 senedir Allah’a
hamdolsun Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında farklı kademel-
erde görev yapmış uzun yıllardır siyasette olan ve dolayısıyla da
bu AK Parti teşkilatımızın, ailemizin bir neferi olarak her zaman
yol arkadaşlarımızla bir araya geldiğimde birbirimizi hiç tanı-
masak da aynı duyguyu aynı güzelliği paylaştığımıza hep
inandığım sizlerle birlikte burada olmaktan dolayı çok mutlu
oldum” dedi. 

“MAZLUM COĞRAFYALARIN GÜVENLİ 
LİMANI ÜLKEMİZDE HER ZAMAN 

SORUMLULUKLARIMIZI HATIRLAMALIYIZ”
Karaaslan sözlerinin devamında, “Sevgili gençler, bugün
Türkiye’nin sorumluluğu bizim mesuliyetimiz sadece kendi sınır-
larımızdan ibaret değil bugün tüm Müslüman coğrafyanın
Arakan’dan Gazze’ye dünyanın farklı bir noktasında yaşanan
bütün sıkıntıları biz yüreğimizde hissediyoruz. Hissettiğimiz
kadar da orada o sıkıntıyı yaşayanların dualarında olduğumuzu
biliyoruz. Tüm mazlum coğrafyaların güvenli limanı olan Türkiye
ve Türkiye’nin lideri Recep Tayyip Erdoğan diye dualarında yer
alıyoruz. İşte bu sorumluluğu kendimize her yeni gün hatırlat-
malıyız. Sayın Cumhurbaşkanımızın Birleşmiş Milletler
kürsüsünden dünya liderlerinin gözünün içine baka baka ‘dünya
beşten büyüktür’ diye ifade ettiği ve önümüzdeki günlerde
Amerika’da Birleşmiş Milletlerde katılacağı genel kurul toplan-
tısında eminim yine Türkiye’nin lideri olarak ve umutların bağ-
landığı ülkenin lideri olarak yapacağı konuşmada mutlaka yine
dünyaya çok önemli mesajlar verecektir” dedi. 

“SİZ GENÇLERLE BİRLİKTE DAHA 
NİCE HİZMETLER YAPACAĞIZ”

Karaaslan sözlerinin son kısmında, “Bizler TEKNOFEST gençliği
olarak ifade ettiğimiz bir vizyonla, bilimle, sanatla ve teknolojiyle
birlikte bağdaştırdığımız bütünleştirdiğimiz, geleceğin lider ülke-
si Türkiye, büyük güç Türkiye ve güçlü Türkiye’de gençlerle yol
yürümekten dolayı hepimiz çok büyük bir gurur ve onur duyuy-
oruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan gençlere
duyduğu güvenle onlara duyduğu inançla ve onlarla birlikte yol
yürümenin kendisine kattığı enerji ile vizyon projelerini sizlerle
birlikte yapıyor. Afyonkarahisar’da ziyaretleri yaptık her yerde
coşkuyu mutluluğu ve bize karşı olan teveccühü hissettik ve
inşallah ben inanıyorum ki önümüzdeki zaman dilimi içerisinde
bize göre altın yıllar olarak değerlendirdiğimiz bu dönemde, bu
hizmetlerimize siz gençlerle birlikte daha nicelerini ekleyeceğiz”
dedi. Program gençlerle birlikte soru cevap şeklinde devam
ederken sonrasında ise hatıra fotoğrafı çekilerek sonlandırıldı.
>>HÜDAYİ ACAR

Emekçi kadınlar
pazarı açıldı
Afyonkarahisar Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü ile Kent Konseyi Kadınlar
Meclisi iş birliğiyle düzenlenen Emekçi
Kadınlar Pazarı’nda Afyonkarahisarlı kadınların
el emeği, göz nuru ürünleri satışa sunuldu.

Zafer Meydanına açılan pazarda yaklaşık 120
kadın ürünlerini satarak aile ekonomisine katkı
sunarken pazarın 3 gün boyunca açık kalacağı
belirtildi. Afyonkarahisar Belediyesi Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Sevda Acun yaptığı
açıklamada, kadınların el emeği ürünleri bu
pazarda satışa sunduklarını söyledi. Herhangi
bir ücret talep etmiyoruz. Kendileri burada satış
yaparak aile ekonomilerine destek sağlıyorlar.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TFF Başkanı Hacıosmanoğlu
ile beraberindekileri kabul etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı
İbrahim Hacıosmanoğlu ile beraberindekileri Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti.

Temmuz ayında gerçekleşen TFF Genel
Kurulu'nda Başkan olarak seçilen İbrahim
Ethem Hacıosmanoğlu ve yönetimini

tebrik ederek konuşmasına başlayan Erdoğan,
"Türkiye, genç ve dinamik nüfusuyla, rekabetçi
ruhuyla köklerinden gelen kodlarında yer alan
sportif anlayışla birçok spor dalında çok önemli
başarılara imza atmış, çok büyük sporcular
yetiştirmiş bir spor ülkesidir. Bu gerçekten
hareketle biz de ülkemizde icra edilen bütün spor
dallarını hükümetlerimiz dönemlerinde her
zaman destekledik" ifadelerini kullandı. İnşa
ettikleri tesisler, modern eğitim anlayışı ve
sağladıkları ayni ile nakdi desteklerle tüm
sporculara manevi anlamda cesaretlendirerek
onlara 'başarabilirim' duygusunu aşıladıklarını
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam
etti: "Kadın, erkek, olimpik, paralimpik farkı
gözetmeksizin ülkemizi en iyi şekilde temsil eden
tüm sporcularımızın yanında olmayı sürdüre-
ceğiz. Türkiye'nin uluslararası alanda yıldızının
parlaması için hiçbir fedakarlıktan çekinmedik,
bundan sonra da çekinmeyeceğiz. Yüzlerce
farklı branşta sporla ilgilenen, spora düşkün bir
milletiz. Ancak futbolun milletimizin gönlünde çok
müstesna bir yeri bulunuyor. Ülkemizde futbol,
milyonlarca vatandaşımız tarafından amatör
düzeyde de olsa ya oynanıyor veya ilgiyle takip
ediliyor. Yaş, cinsiyet, sosyal statü, siyasi görüş
fark etmeksizin futbolu, insanımızı buluşturan,
geniş bir ortak payda, kaynaştırıcı bir güç olarak
görüyoruz. Bu yüzden Türkiye Futbol
Federasyonumuzun, futbolun başka pek az
dalda bulunan bu gücünü milletimizin lehine
artırmasını bekliyoruz. Esasen bu beklenti mil-
letimizin tamamında mevcuttur. Milletimiz bizden
gerginliği kısır çatışmaları değil kardeşliği
dostluğu adil yönetim anlayışını ve her anlamda
kaliteli futbolu teşvik etmemiz bekliyor. Milletimiz
kısacası futbolda olumlu iklimin tesis edilmesini
bekliyor. Elbette bunu beklerken rekabet
kalitesinin seyir zevkinin marka değerinin ve
başarılarının arttığını da görmek istiyor. Bu haklı
beklentilere cevap vermek başta sorumluluk
sahibi siz kardeşlerim olmak üzere hepimizin

görevidir. Burada şunu özellikle vurgulamak
isterim. Kulüplerimizin finansal yapıların
düzeltilmesi müsabakaların adil bir şekilde
yönetilmesi yöneticilerimizin ve medyamızın
mesuliyetlerinin farkında olması, sporcuların
sahadan fair play ruhuyla mücadele etmesi,
genç futbolculara daha çok şans tanınması gibi
başlıklarda daha hassas hareket ettiğimizde
inanıyorum ki Türk futbolu tarihinin en parlak
dönemini yaşayacaktır. Hiç şüphesiz asıl yük siz-
lerin omuzlarındadır. Kimsenin etkisi altında
kalmadan vereceğiniz doğru kararlar inşallah
Türk futbolunun önünü açacaktır."

"Türk futbolunu diğer ülkelere örnek 
niteliğe kavuşturacak olan sizlersiniz"

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda maruz
kalınan türlü ayak oyunlarına rağmen elde edilen
önemli başarı ile Türk futbolcusunun ne denli
kabiliyetli olduğunu tüm dünyaya gösterdiğini
bildiren Erdoğan, "Bu sene uluslararası yarış-
malarda nelerle karşılaştığımızı sizlerde bizzat
gördünüz. 2024 Avrupa Şampiyonası'nda maruz
kaldığımız türlü ayak oyunlarına rağmen elde
ettiğimiz önemli başarı Türk futbolcusunun ne
denli kabiliyetli olduğunu olduğunu tüm dünyaya
göstermiştir. Az evvel dile getirdiğim hususların
uygulanması halinde bu başarıların yenilerini
ekleyeceğimizden asla şüphe duymuyorum.
Federasyonumuzun futbola husumetin ve holi-
ganlığın girmemesi konusunda azami has-
sasiyet göstermesini bekliyorum. Şunu lütfen

unutmayınız Türk futbolunu diğer ülkelere örnek
niteliğe kavuşturacak olan sizlersiniz. Görüyoruz
ki hem kulüplerimizin hem de futbol severlerin
size yönelik büyük teveccühü söz konusu. Bu
teveccühün beraberinde ağır bir mesuliyet
getirdiğini sizlerde çok iyi biliyorsunuz. Her
birinizin çalışmalarla bu güvene layık olacağına
inanıyorum. Rabbim yar ve yardımız olsun diliy-
orum. Bu vesileyle Türk futbolunun gelişmesine
ve bugünlere gelmesine katkı yapan tüm yöneti-
cilerimizin sahalarda ter döken tüm sporcuları
şükranla anıyorum. Görevinizde tekrar başarılar
diliyorum" şeklinde konuştu.
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı
İbrahim Hacıosmanoğlu da söz alarak şu
ifadeleri kullandı:
"Biz sizin yolunuzdan yürüyoruz. Sizin bizim
çocuklara her alanda bağımsız bir ülke bırakmak
için verdiğiniz mücadelenin birebir şahidiyim. O
konuda bütün Türk milletinin önce bunu çok iyi
değerlendirmesi lazım. Futbolun barışa
kardeşliğe önce ulusumuz içerisinde sonra da
uluslar arasında hizmet etmesini sağlamak fut-
bolu her alanda ilgi duyulan toplumu geliştiren,
harekete geçiren en önemli unsuru olduğu tüm
dünyada var. Biz sizin gibi bir liderimiz olduğu
için şanslıyız spor açısından." Kabulün sonunda
TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a A Milli Futbol Takımı
kaptanı Hakan Çalhanoğlu'nun 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda giydiği ve tüm takım
tarafından imzalanmış birer A Milli Takım forması
takdim etti. Kabulde, Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakan
Yardımcısı Hamza Yerlikaya, Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı
Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan,
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik
Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç, Milli Eğitim,
Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı ve AK
Parti Ordu Milletvekili Mahmut Özer, NATO
Parlamenter Asamblesi Başkan Vekili ve AK Parti
İzmir Milletvekili Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile
TBMM İdare Amiri ve AK Parti İzmir Milletvekili
Alpay Özalan da hazır bulundu.>>IHA

Bölücü terör örgütünden
kaçan 1 PKK’lı terörist
hudut karakoluna 
teslim oldu
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), bölücü terör
örgütünden kaçan 1 PKK’lı teröristin hudut
karakoluna teslim olduğunu duyurdu.
MSB, bölücü terör örgütü PKK’dan kaçan bir
teröristin Başkale’deki hudut karakoluna teslim
olduğunu bildirdi. Konuya ilişkin MSB tarafından
yapılan açıklamada “Kahraman Türk Silahlı
Kuvvetlerimizin terör örgütü PKK’ya yönelik
operasyonları artan şiddet ve tempoda devam
ederken örgütteki çözülmeler de hızlanıyor. Bölücü
terör örgütünün barınma alanlarından kaçan 1
PKK’lı terörist, Başkale'deki hudut karakolumuza
teslim oldu” ifadelerine yer verildi.>>İHA

2024-KPSS Ön Lisans
sonuçları açıklandı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)
Başkanlığınca 2024-Kamu Personeli Seçme
Sınavı (2024-KPSS) Ön Lisans sonuçları açık-
landı. ÖSYM'nin internet sitesinde yapılan duyuru-
da, 1 Eylül'de gerçekleştirilen 2024-KPSS Ön
Lisans'a ait değerlendirme işlemlerinin tamam-
landığı bildirildi. Adaylar, sınav sonuçlarına
ÖSYM'nin 'sonuc.osym.gov.tr' adresinden kimlik
numaraları ve şifreleriyle erişebilecek.>>IHA

TOKİ'nin indirim
kampanyası 23
Eylül'de başlıyor
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı (TOKİ) peşin ödemede
yüzde 25’lik indirim kampanyasını
bu yıl 23 Eylül’de başlatacak. 
TOKİ’den satın alınan ve ödemeleri devam eden
konut ve iş yerleri için peşin ödemede yüzde 25
oranında indirim kampanyası bu yıl 23 Eylül ve 18
Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
Kampanyanın duyurusunu sosyal medya hesabı
üzerinden yapan Bakan Kurum, “TOKİ güvencesiyle
ev ve iş yeri sahibi olan vatandaşlarımızın yoğun
talepleri üzerine ödemeleri devam eden konut ve işy-
erleri için yüzde 25 oranında indirim imkanı sağlaya-
cağız. Ayrıca borcunun en az yüzde 25’ini kapatmak
isteyen de yine aynı oranda indirim alabilecek.
Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

Temmuz 2023 öncesi satılan 
ev ve iş yerlerini kapsayacak

TOKİ’den ev ve iş yeri satın alanlar, borç bakiyesinin
peşin kapatılması durumunda yüzde 25 oranında
indirimden faydalanabilecek. 2023 yılı Haziran ayı
sonuna kadar satılmış konutların sahipleri, geri
ödeme taksitleri en geç 2023 yılı Haziran sonu
itibarıyla başlayanlar ve kalan taksit sayısı 12 aydan
fazla olan vatandaşlar kampanyaya başvurabilecek.
Kısmi ödemeye de indirim kolaylığı
Borcun tamamını kapatamayacak olan alıcılar da
kalan borç bakiyesinin yüzde 25 ve daha fazlasını
ödemek isterlerse yine yüzde 25 indirimden fay-
dalanabilecek.

Başvurular bankalar aracılığıyla yapılacak
Kampanyadan yararlanmak isteyen konut ve iş yeri
sahipleri 23 Eylül ve 18 Ekim tarihleri arasında satış
işlemlerinin gerçekleştiği bankaya başvuruda bulun-
abilecek. Vatandaşlar ödemeleri gereken tutarı da
bankadan öğrenebilecek.

Hangi şartlar aranıyor
Konut ve iş yeri sahiplerinin başvuru tarihi itibarıyla
öncelikle borç kapatmanın yapıldığı aya ait taksit
ödemelerini yapmış olması gerekiyor. Ayrıca geriye
dönük taksit ve emlak vergisi borcu da bulunmamalı.
Kat mülkiyeti oluşmuş projelerde kampanyadan fay-
dalanmak isteyen konut ve işyeri sahiplerinin;
bankaya giderken site yönetiminden alacakları
‘borcu yoktur’ belgesi ve ilgili belediyeden alacağı
emlak beyan değerini gösterir belgeyi de yanında
götürmesi gerekiyor. İndirimden faydalanırken kredi
kullanmak isteyen vatandaşlar, Gayrimenkul Satış
Sözleşmesini imzalamış oldukları bankalardan
destek alabilecek.
Belirlenen tarihler dışında indirim yapılmayacak
Kampanya tarihinden sonra yapılacak borç kapatma
ve kısmi ödemelerde, vatandaşlar yüzde 25’lik
indirimden yararlanamayacak. Kampanyadan yak-
laşık 162 bin konut ve iş yeri sahibinin faydalanması
bekleniyoR.>>IHA

23 ilde DEAŞ'a yönelik 5 gündür devam eden 
“Gürz-15” operasyonlarında 88 şüpheli yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, DEAŞ terör

örgütüne yönelik 23 ilde son 5 gündür
devam eden operasyonlar sonucu 88

şüphelinin yakalandığını açıkladı.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere
göre, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat
Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerince
Adana, Ankara, Antalya, Bingöl, Bursa,
Çorum, Diyarbakır, Elazığ, Eskişehir, Hatay,
İstanbul, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Kilis,
Kocaeli, Konya, Manisa, Ordu, Sakarya, Siirt,
Sivas ve Tekirdağ'da DEAŞ terör örgütüne yönelik

son 5 gündür devam eden “Gürz-15” operasyonları
düzenlendi. Operasyonlar neticesinde 88 şüpheli

yakalandı. Bakan Yerlikaya yaptığı paylaşımda
terörle mücadelede kararlılık vurgusu yaparak,
“Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; terör
odaklarının hiçbirine göz açtırmayacağız. Son
terörist etkisiz hale getirilinceye kadar sizlerin

duası ve desteğiyle mücadeleye devam edeceğiz”
ifadelerine yer verdi.>>iha
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19 Eylül Gaziler Günü Kahramanlarla
anlamlı spor etkinlikleriyle kutlandı
19 Eylül Gaziler Günü, Türkiye genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Şehit ve gazilerin kahramanlıklarının bir
kez daha hatırlandığı bu özel günde,
gazilere olan minnet ve saygı en üst

seviyede vurgulandı. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde organize
edilen "19 Eylül Gaziler Günü - Kahramanlar
Sahada, Kalbimiz Onlarla Spor Etkinlikleri"
isimli program, Kocatepe Spor Kompleksi
Atletizm pistinde gerçekleştirildi. Etkinliğe,
gaziler ve şehit yakınları başta olmak üzere
yüzlerce kişi katıldı.

Etkinliğe Yoğun Katılım
Program, gazilere ve şehit yakınlarına olan
saygıyı pekiştirmek, milli ve manevi değerleri
yaşatmak amacıyla düzenlendi. Etkinlikler kap-
samında katılımcılar, sporun birleştirici
gücüyle bir araya geldi. Kocatepe Spor
Kompleksi’nde yapılan etkinliklere
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Bilal Erdoğan, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı
İsmail Kumartaşlı, Emniyet Teşkilatı Vazife
Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı Afyonkarahisar
İl Başkanı Mehmet Özdemir, gaziler, şehit
yakınları, vatandaşlar ve Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri
katılım gösterdi. Afyonkarahisar'da Gaziler
Günü'nün anlam ve önemine uygun şekilde
çeşitli spor branşlarında düzenlenen etkinlik-
ler, gaziler ve katılımcılar tarafından büyük
ilgi gördü. Etkinlikte bilek güreşi, futbol,
voleybol, badminton ve okçuluk gibi spor dal-
larında müsabakalar yapıldı. Gaziler ve şehit
yakınları, bu etkinliklerde gönüllerince vakit
geçirirken, gençlerle birlikte spor yapmanın
mutluluğunu yaşadı. Hem sporun yaygın-
laştırılması hem de milli birlik ve beraberliğin
pekiştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen bu
anlamlı etkinlikte katılımcılar arasında sıcak
ve samimi bir atmosfer oluştu.

Sporun birleştirici gücü
Gaziler Günü vesilesiyle gerçekleştirilen
etkinlikler, sporun birleştirici ve bütünleştiri-
ci yönünü bir kez daha gözler önüne serdi.
Sporun, milli ve manevi değerleri yüceltmek
için önemli bir araç olduğunu vurgulayan
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, etkinlikte yaptığı
konuşmada şunları söyledi:
“19 Eylül Gaziler Günü, ülkemiz için büyük bir
önem taşımaktadır. Vatan toprakları için canını
ortaya koyan, gözünü kırpmadan şehadet şer-
betini içen aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi
anmak, onlara olan vefa borcumuzu bir nebze
olsun ifade etmek için bugün burada bir araya
geldik. Gazilerimizin ve şehitlerimizin fedakar-
lıkları sayesinde bugün huzur ve güven içinde

yaşıyoruz. Bu etkinlikte sporun birleştirici
gücünü kullanarak gazilerimizle bir araya
gelmek bizim için onur verici. Bugün, gençler-
imizin de katılımıyla gazilerimize duyduğumuz
minneti bir kez daha gösterme fırsatı bulduk.
Bizler, millet olarak gazilerimize ve şehitlerim-
ize her zaman minnettarız.” Kasapoğlu, konuş-
masında aynı zamanda bu tür etkinliklerin
gençler için de büyük bir anlam taşıdığını
belirtti. Sporun yalnızca fiziksel bir aktivite
değil, aynı zamanda toplumsal değerlerin
aktarılması ve pekiştirilmesi noktasında da
önemli bir rol oynadığını ifade etti.

Gaziler ve Katılımcılar Sporla Buluştu
Etkinliklerin en dikkat çekici yönü, gaziler ve
şehit yakınlarının spor etkinliklerine katılımı
oldu. Etkinlik boyunca gaziler, çeşitli spor dal-

larında hünerlerini sergiledi. Bilek güreşi, fut-
bol, voleybol, badminton ve okçuluk gibi
branşlarda düzenlenen müsabakalar hem
eğlenceli hem de rekabet dolu anlara sahne
oldu. Gaziler, gençlerle bir araya gelerek
sporun keyfini çıkardı ve yeni dostluklar kurma
fırsatı buldu. Etkinlikler, katılımcıların büyük bir
coşku ile izlediği ve katıldığı çeşitli spor
aktiviteleriyle devam etti. Özellikle okçuluk,
gaziler arasında büyük ilgi gördü. Geleneksel
Türk okçuluğunun ön plana çıktığı bu etkinlik-
te, katılımcılar ok atma becerilerini sergiledi.
Bunun yanı sıra bilek güreşi ve futbol maçları
da büyük heyecana sahne oldu. Sporun bir-
leştirici gücüyle gaziler ve gençler, birlik ve
beraberlik mesajı verdi.
>>HÜDAYİ ACAR

Kamu Spor
Oyunları 

Nefes Kesen
Müsabakalarla

Sona Erdi
Afyonkarahisar’da büyük
heyecanla takip edilen Kamu
Spor Oyunları, nefes kesen
mücadelelere sahne oldu 
ve final müsabakalarının 
ardından sona erdi.
Kamu çalışanları arasında dostluk ve rekabetin bir
arada yaşandığı bu etkinlikte, voleybol, masa tenisi ve
3x3 basketbol gibi branşlarda yapılan karşılaşmalar
oldukça çekişmeli geçti. Organizasyonda öne çıkan
kurumlar ve takımlar, başarılarıyla turnuvaya damga
vurdu.

Voleybol Branşında Şampiyon
Afyonkarahisar Müftülüğü

Kamu Spor Oyunları’nın voleybol kategorisinde erkek-
ler takımları arasındaki mücadeleler büyük ilgi gördü.
Özellikle finale kalan takımların gösterdiği performans,
izleyicileri heyecanlandırdı. Finalde Afyonkarahisar
Müftülüğü takımı, üstün bir oyun sergileyerek rakipleri-
ni mağlup etti ve şampiyonluğu kazandı. Müftülük
takımı, takım ruhunu ve uyumunu sahada en iyi şek-
ilde yansıtmayı başardı. Takımın oyuncuları, şampiy-
onluk sevincini coşkuyla kutladı.

Masa Tenisinde Müftülük ve Gıda 
Kontrol Laboratuvarı Zaferi

Masa tenisi erkekler kategorisinde de heyecanlı
karşılaşmalara sahne olan turnuvada, Afyonkarahisar
Müftülüğü erkek takımı zorlu rakipleri karşısında gös-
terdiği üstün performansla birinciliği elde etti. Takımın
oyuncuları, turnuva boyunca sergiledikleri kararlı oyun-
larıyla dikkat çekti. Kadınlar masa tenisi kategorisinde
ise Afyonkarahisar Gıda Kontrol Laboratuvarı
Müdürlüğü takımı şampiyon oldu. Kadın masa tenisi
takımının başarıya ulaşmasında, takım üyelerinin pro-
fesyonelce yaptıkları hamleler ve koordinasyonlu
oyunları etkili oldu. Şampiyon olan takım, final müs-
abakasında sergiledikleri başarıyla göz doldurdu ve
turnuvanın en iddialı takımları arasında yer aldı.

Basketbol Şampiyonu Afyonkarahisar Adliyesi
Basketbol kategorisinde ise erkek takımları arasında
kıyasıya rekabet yaşandı. Afyonkarahisar Adliyesi
takımı, sergilediği üstün performans ve etkili oyun
stratejileriyle şampiyonluğu göğüsledi. Finalde göster-
dikleri kararlılık ve ekip ruhu sayesinde zafere ulaşan
Adliye takımı, turnuva boyunca oynadığı tüm maçlarda
yüksek tempolu bir performans sergiledi. Takım oyun-
cuları, turnuva sonrasında büyük sevinç yaşarken,
adliye çalışanları da takımın başarısını kutladı.
>>KADER KAYA

Hakem cep telefonu videosunu kullanarak
VAR'a gitti; pozisyona penaltı verdi

Eskişehirspor ile 1966 Edremit Belediyespor arasında Afyonkarahisar’da oynanan hazırlık maçının
hakemi bir pozisyonda, tribünde bulunan 1966 Edremit Belediyespor yetkilisinin cep telefonu ile 

çektiği maç görüntüsünü Video Yardımcı Hakem (VAR) sistemi gibi kullanarak penaltıya hükmetti.
Eskişehirspor, Afyon'da oynadığı hazırlık maçın-
da Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden 1966
Edremit Belediyespor'la karşı karşıya geldi.
Müsabakada ilginç bir olay yaşandı. Afyon Zafer
Stadyumu'nda oynanan hazırlık maçının 77.
dakikasında hakem, yaşanan bir pozisyonda elle
oynamayla alakalı kararsız kaldı. Tribünden cep
telefonu ile maçı video kaydına alana 1966
Edremit Belediyespor yetkilisi, görüntüleri
hakeme izletti. Amatör çekilen görüntüleri VAR
sistem gibi kullanan hakem, pozisyonu izleyerek
penaltı kararına hükmetti. Penaltıyı gole çeviren
1966 Edremit Belediyesporlu futbolcu, skoru da
2-1'e taşıdı. Yaşanan ilginç olay iki takım futbol-
cuları ve teknik heyetini güldürdü. Maçta başka
gol olmazken, Eskişehirspor hazırlık karşıla-
masını 2-1'lik skorla kazandı. >>İHA
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Afyon Merkez
23°

Bazı bölgelerde
sağanak yağış

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Ticaret Bakanı Prof.Dr.Ömer Bolat’ı makamında ziyaret ederek,

Afyonkarahisar’ın ekonomik ve ticari alandaki öncelikli taleplerini iletti.

Afyonkarahisar’ın öncelikli talep-
lerini Ticaret Bakanı Ömer
Bolat’a ileten MHP

Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyonkarahisar’ın ekonomik
potansiyelinin tam anlamıyla değer-
lendirilebilmesi için bölgeye yönelik
yatırımların artırılması gerektiğini vur-
guladı. Taytak, özellikle,
Afyonkarahisar Organize Sanayi
Bölgesi’ndeki mevcut işletmelerin
geliştirilmesi ve yeni yatırımcıların böl-
geye çekilmesi konusunda Bakan
Bolat’a öneriler sundu.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
Afyonkarahisar’ın taleplerini dikkatle
dinlediğini ve şehirdeki ticaretin ve
sanayi yatırımlarının desteklenmesi
için gereken adımları atacaklarını
belirtti. Yerel üreticilere yönelik
teşviklerin artırılacağını ve şehrin
ekonomik kalkınmasına katkı
sağlanacağını ifade eden Bolat, bu
konuda gerekli çalışmaların başlatıla-
cağını söyledi.
TAYTAK, “TÜM
TALEPLERİMİZİ İLETTİK”

Ziyaretin ardından açıklama yapan
Milletvekili Mehmet Taytak, Ticaret
Bakanı Bolat’ın Afyonkarahisar için

olumlu adımlar atacağını dile
getirdiğini belirterek, "Şehrimizin
kalkınması adına gerekli tüm talepler-
imizi ilettik. Ticaret Bakanımızın
desteğiyle Afyonkarahisar’ın
ekonomik anlamda daha da

güçleneceğine inanıyoruz" dedi.
Ziyaret sonrası Milletvekili Mehmet
Taytak, Ticaret Bakanı Prof.Dr. Ömer
Bolat’a Afyon mermerinden yapılmış
saat hediye etti. 
>>KADER KAYA

Patates üreticileri
bilgilendirildi
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube
Müdürlüğü teknik personelleri Kozluca
Köyünde patates hasadı yapan çiftçilere
Tarımsal Üretim Planlaması ile birlikte ne gibi
faydalar sağlayacağı konusunda bilgiler verildi.

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal
Veriler Şube Müdürlüğü, üreticilerin
pazarlama sorunlarıyla karşılaş-
masının önüne geçilmesi ve refah
düzeyinin yükseltilmesi amacıyla
çalışmalarını sürdürüyor. Bu
çerçevede üreticilere gerekli bil-
gilendirmeler yapılmaya devam ediy-
or. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada; “Patates bitkisi
ülke açısından stratejik öneme sahip
olması hasebiyle, Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından planlı üretim
kapsamında belirlenen 13+1 ürün
içerisinde yer almaktadır. İlimiz
açısından da büyük öneme sahip

olan patates bitkisi, merkez tarım
havzamızda planlamaya konu havza
ürün deseni içerisinde bulunduğu için,
merkez tarım havzasında patates
üretimi yapan çiftçilerimiz Temel
Destek yanında bir de Planlı Üretim
Desteklemesi alabilecektir. Tarımsal
Üretim Planlamasıyla birlikte, arz ve
talep dengesinin de gözetilerek,
stratejik ürünlerin en uygun yerlerde
üretilmesi, kaynak kullanımında opti-
mizasyon ve verimlilik artışı hedeflen-
mektedir. Bu sayede, hasat döne-
minde üreticilerin pazarlama sorun-
larıyla karşılaşmasının önüne
geçilmesi ve refah düzeyinin yük-
seltilmesi amaçlanıyor” denildi.>>İHA

BAKAN BOLAT’TAN TAYTAK’A

DESTEK SÖZÜ


